— Za ogłoszenia
od l-go wiersza do 12-stu, liczy się jak za całe dwanaście wierszy. — Oddzielne UUinera

sprzedają się po 5 kopiejek.

Kalendarz prawosławny.

W Y CH OD ZI CODZIENNIE. PUOCZ DNI NIEDZIELNYCH I ŚW IĄ TECZN Y CH

Spostrzeżenia meteorologiczne
do sta rczan e przez obserw ator) um warszaw skie.

Dnia 21 Listopada. (3 Grudnia) 1811 r.

W e w torek, 23 listopada (5 g rudn ia), — św. Amfiłochia.

W e środę, 24 listcpiula (6 g ru d n ia), — św. E k ateriny i M erk,

W e czw artek , 25 listopada (7 g ru d n ia),j sw. K lin ien tai 1’etra.

Stonce wsch. o godz. 7 min. 53 ; zach. o godz. 3 min. 48.

OUiilemo pi>-
wietreu spro
wadzone do 0°

p. Napis: „z dokum entam i’’ dopuszcza
się, jako w yjątek, tylko dla listów rządowych od instytu-
cij rządow ych i urzędników , wym agających przesłania
w pewniejszy sposób.

WARSZAWA, dnia 22 listopada (4 grudnia) 1871 r.
W e w torek, 16 (28) listopada, ja k doniósł nasz tele

gram z B rześcia-L itew skiego , zamieszczony w N r. 251
naszego dziennika, miało miejsce dawno oczekiwane
otw arcie d la publiczności kolei żelaznej brzesko-sm oleń-

nowe-y
Nowa kolej.nie wątpliwie ma bardzo ważne znaczenie.

osób 7 0 0 .

Wiadomości o f ie ld z ie St. Petersburgskiej
\ «*fi i o * . v . a i u i .n o / i ;>• ł o n in

Dostarczane przes Kantor 8t. Petersburgako - Warstawaki
fc j .G B ,'\cA 7 .*-•* ^ 7 7% )T/iJJ'y

M A U S I Y C E G O N E L K E N .
ai9 v ł‘ł-.niijr! { r*. m 3 V.-4

St. Petersburg, 19 Listopada (1 Grudnia) 1871 r.

• S T ‘ * T J f e n d J - i * b o i . t e m r u , v lm ! , , .x
W e k s l e :

- Na Londyn na ś miósiąee . 32'%'(
„ Amsterdam na 8 miesiące 163 '/•>
„ Hamburg na 3 miesiące 29»/„
n Paryż na 3 miesiące , 356

B elgję na 3 miesiące . . —
L-„ Berlin na 15 doi . / ii;1 iy:v

33
%

356%

doajai

Podaje do wiadomości iż .nieruchomość plac

Nr. 4T3E. łąćznie z gtnachem pb klasztornym
Nr. 473A . oznaczonym dawniej do X X . R efor
matów należącym a obecnie na skarb przeszłym
w W arszawie położone, do pierwiastkowej re
gulacji hypoteęzjiej wywołane zostały i żc ter
min do tej rtgrilńcji ń a dzień 13 (25) Kwietnia
1872 r. jest oznaczony a do uskutecznienia d z ie
ła regulacyjnego Karol Hube Pisarz K ance
larji Hypotecznej w W arszawie przeznaczony.

W zywa przeto strony interesowane aby w
terminie tym z prawami dó nieruchomości rze
czonych ściągającemi się, dowodami prawnemi,
sami lub przez pełnomocników urzędownip umo
cowanych przed delegowanym stawiły się i

Warszawa dnia 13 (23) Listopada 1871 r.
Prezes,

Radca ‘Stanu, Rogoziński.
Sekretarz, Grabiński.

N. D . 7519. Trybunał Cywilny w W arszawie.
Podaje db wiadomości iż dobra Kręczki w

powiecie Warszawskim położone do pierwia
stkowej regulacji hypotecznej wywołane zostii-'
ły i że termin do tej regulacji na dzień 13 (25)
Kwietnia 1872 r*, jest oznaczony, a db uskute
cznienia dzieła regulacyjnego Konrad Kuczyń
ski Pisarz Kancelarji Ziemiańskiej w Warsza
wie przeznaczony.

W zywa prżetó strony interesowane aby w
terminie tym z prawami kio nieruchomości rze
czonej ściągającemi sijęj dowodami prawnemi
lub przez pełnonioctiików lirzędownie umoco
wanych przed.delegowanym stawiły się i przy
spisaniu protokułu regulacyjnego obecne były
a to pod prekluzją prawa z r. 1818 o przywile
jach i hypotekaph zagrożoną.

D ecyzja nad dziełem regulacyjnem przez
Zwierzchność hypoteczną wydaną zostanie.

W arszawa dnia 13 (25) Listopada 1871 r.
' Prezes, . i: ; u
Radca Stanu, Rogoziński.

Sekretarz, Grabiński.

-V. D. 75 69. Sąd Pokoju w Ohołmie.
W ydział Hypoteczny.

Z powodu żądanej regulacji hypoteki nieru
chomości przez Fabiana Ostrowskiego, domn
drewnianego pod Nr. 146 w m ieście Chołmie
przy ulicy W ładyczańskiej położonego, z zabu
dowaniami również drewnianemi n a placu gra
niczącym od wschodu słoń caz ulicą W ładyczań-
ską na zachód z dróżką pomiędzy polami miej-
skiemi exystującą długości arszynów 208 od po
łudnia z ogrodem Aleksandry Kurczewskiej
szerokości arszynów 36% , na północ z nieru
chomością M oszka Lang na arszynów 4 od
ściany domu tegoż Langa odległe. Zawiada
mia interesantów, iż regulacja tej nieruchomości
odbędzie się w Sądzie tutejszym w dniu 6 (18)
Marca 1872 r*.

W zywa przeto każdego, ktoby do tej nieru
chomości miał jakie prawo, iżby w terminie po
wyższym osobiście lub przez pełnomocnika u-
rzędownie i specjalnie na ten ce l ustanowione
go w Sądzie tutejszym stawił się i prawa sWe
dowodami poparł, w przeciwnym bowiem razie,
ulegnie prekluzji z art.

Kwitną złożone w Kasie Głównej Ekono
micznej m. Warszawy radium w ilości rsr.
,;2,150 i na koszta ogłoszenia rs. 20 przy ni
niejszem załączam.

Stałe moje zamieszkańie w N. N. pi
sałem dnia mca. roku

(podpisać wyraźnie imie i nazwisko).

Warszawa d. 10 (22) Listopada 1871 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneraluego-Sztabu, Jen era ł L ejten an t,
W itkow sk i. H '

1—3 z a Na-, ę.ę/ka ilapceiarji, P ro n a s z k o .

,V. D . 7 5 5 2 . M agistrat Miasm
Warszawy .

Podaje/ślę dó wiadomości 'powsżech i ■'), ' io
w dniu 16 ( 2 8 ) Grudniu, r.

Reflektujące osoby raozą nadesłać opis inte
resu i warunki umowy dó W arszawy do handlu
nasion przy ulicy Miodowej, H o d R I e w l -
C M , pod lit. K. K.

w Drukarni O kręgu N aukow ego W arszaw skiego Redaktor, p. Weinberg. { D o d a ł e k j

Dod/i'eh (h łS 3 ' Dzwnmso. Wammeakugo, r TFpufiaeAenie tn M -153, Dziennika Wammoskftgo
Poniedziałek, dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1871 r. 1<>75 HonedtbAinuKZ 22 Honffpn (4 JlcmOpn) 187li.

K M I I U I I ! ) I i i

L IC YT A C JE . — Torra.
N. 0 . 7555. Magistrat Miasta Warszawy.
P odaje do wiadom ości pow szechnej, żo w

d. 17 (29) G rudnia r. b.

za N aczeln ika K ancelarji, P ronaszko .

N . £>, 1553. M agistrat M iasta
- W arszawy.

Podaje do wiadomości powszechnej, że w
dniu 17 29j Grudnia r. b. o godzinie 12 ej
w południe, odbędzie się w san ncyiacyjuej
Magistratu licytacja (in plus) przez opie
czętowane deklaracje, na dwuletnie to jest:
od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1871/2 uo
tegoż dnia i m iesiąca 1873/4 r. wydzierżawie
nie posesji Nr. 3000c przy ulicy Czerniakow
skiej w Warszawie położonej, na rzecz za
ległych podatków zajętej od sumy dzierża
wnej na rsr 301). wyraźniej rubli srebrem
trzysta rocznie ustanowionej w warunkach
zamieszczonej i do niniejszej licytacji p o
danej.

Kwit na złożone w Kasie Ekonomicznej
miasta W arszawy vadium w ilości rsr. 30
i na koszta ogłoszenia rsr. 1 2 p rzyn in iej-
szem załączani.

S tałe moje zamieszkanie w NN. pisałem
dnia NN. miesiąca roku

Podpisać wyraźnie imię i nazwisko
Warszawa d. 18 (30) Listopada 1871 r.

p. o Prezydenta.
Jeneralnego Sztabu, Jenerał Lejtenant,

Witkowski.
1 —3 za Naczelnika Kancelarji, Pronaszko

N. IN 1551. M agistrat Miasta W arszawy.
Podaje do wiadomości powszechnej, że

w dniu IG (25) Grudnia r. b.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będą
cej dzierżawy są do porzejrzenia w Wydziale
Administracyjnym Magistratu, każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

W zór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z d . . podaję ni

niejszą deklarację, mocą której podejmuję
się zadzierżawić posesję Nr 3l)00a. w W ar
szawie przy ulicy Czerniakowskiej położoną,
na lat trzy to jest od dnia 20 Grudnia (1
Stycznia) 1871/2 r. do tegoż dnia i miesiąca
1874/5 r., ofiarując za takową dzierżawę ro
cznie rsr. N. N. (wypisać literami) poddając
się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w
warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w kasie Ekonom icz
nej miasta Warszawy, vadium w ilości rs.

wiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licy
tacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie Ekonomicznej
Miasta W arszawy vadium w ilości rsr. 30
i na koszta ogłoszenia rsr. 12, przy ni
niejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie je st w N. pisa
łem dnia mca roku.

(podpisać wyraźnie imie i nazwisko).
Warszawa d. 18 (30) Listopada 1871 r.

p. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu Jenerał-Lejtenant,

Witkowski.
1—3 za Naczelnika Kancelarji, Pronaszko'

W. D . U l i . M agistrat M iasta
W arszaw y.

P odaje do w iadom ości pow szechnej że w
d n iu 6 ( 1 8 ) G rudnia r. b.

Kwit na złożone w kasie Głównej E kono
micznej m. Warszawy, vadium w ilości rs.
3,400 i na koszta ogłoszenia rsr. 20, przy
niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem
dnia mca r.

(podpisać wyraźnie imie i nazwisko)
Warszawa d. 6 (18) Listopada 1871 r.

p. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu Jenerał-LejtenaDt,

Witkowski,
za Naczelnika Kancelarji, Pronaszko.

N. 0 . 7236. Magistrat Miasta
W arszaw y.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że
w d. 29 Listopada (11 Grudnia) r. b.

(wypisać literami) peddając się wszel
kim obowiązkom i zastrzeżeniom w warun
kach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie Gl. Ekonomicznej
m. Warszawy vadium w ilości rsr. 400 i na ko
szta ogłoszenia rsr. 15 przy niniejszem załą
czam.

Stale moje zamieszkanie w N. N. pisałem
dn:a NN.

(podpisać wyraźnie imie i nazwisko).
Warszawa dnia 6 ( 18) Listopada 1871 r.

p. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu,

Jenerał-Lejtenant, Witkowski,
za Naczelnika Kancelarji, Pronaszko.

D. N. 737C. .lm d .iuncK oe I yOefiucKoe
U pas.teu ie .

Cnin> oó-hiiBJiHerL, h to 8 (20) jlenaópa
1871 r.

D alsze szczegóły, opis szczegółowy budowli,
wysiewu, opłaty podatków , granic inw entarzy
1 narzędzi, w dobrach zajętych ^znajdujących
się w pro tokóle zajęcia są szczegółowo o p i
sane.

A k t zajęcia w ręczony zo s ta ł W ójtow i gminy
Iw anon ice do k tórej d ob ra P am ią tk ó w należą
A ntoniem u K uczam er w dniu 16 (28) Lutego
1870 r. a A ntoniem u R ychłow skiem u Pisarzow i
Sądu P o k o ju W K aliszu dnia 18 L utego (2 M ar
ca) t. r . obydwom do rą k własnych następnie do
księgi wieczystej dóbr P am iątków w kancelarji
Z iem iańskiej dnia 18 (30) W rześnia r. b. a do
księgi zaaresztow ań T ryb u n a łu tutejszego w d.